da população, e, devido à sua exposição constante a condições adversas de clima e uso, demandam materiais 
resistentes e de alta qualidade. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. 

01 Madeira de Lei serrada M3 200 

38 Contratação de empresa especializada para exploração econômica, operação, manutenção dos 732 
(setecentos e trinta e dois) espaços públicos mercados: no município de Santarém, estado do Pará. 

 Justificativa:A Prefeitura Municipal de Santarém, visando preservar a utilização do Patrimônio Público e 

regularizar a utilização dos espaços públicos “Boxes” localizados nos mercados.